
 

Speciální pedagogika předškolního věku 

 

I. ročník -  ZS  2015/2016 
 

Náslechová speciálně pedagogická praxe  1 
ve speciální mateřské škole a speciálním zařízení pro předškolní děti 

 

Počet hodin náslechů: 20 hod. za semestr (= 4 hodiny v den náslechu) 
 

 

 

roč. 

 

čtvrtek 

 

skup. 

 

místo 

 

metodik PdF 

 

 

 

 

 

 

I.  

 

15. 10. 

1A MŠ, Blanická 16, Olomouc  Petrová 

1B MŠ prof. Vejdovského, Olomouc Jurkasová 

1C MŠ pro sluch. postiž. Kosmonautů 4, Olomouc Hrubešová 

 

22. 10. 

1A MŠ logopedická, tř. Svornosti 37, Olomouc Kasáčková 

1B MŠ Blanická 16, Olomouc Oprštěná 

1C MŠ prof. Vejdovského, Olomouc Majerová 

 

5. 11. 

1A Integrovaná MŠ, Nedvědova 13, Olomouc  Majerová (Kobrle) 

1B MŠ logopedická, tř. Svornosti 37, Olomouc  Švecová 

1C MŠ při Dětské klinice FN, Olomouc  Hrubešová 

 

12. 11. 

1A MŠ při Dětské klinice FN, Olomouc Šilarová 

1B Integrovaná MŠ, Nedvědova 13, Olomouc  Švecová 

1C MŠ logopedická, tř. Svornosti 37, Olomouc Bednářová 

 

19. 11.  

1A MŠ pro sluch. postiž. Kosmonautů 4, Olomouc Remešová 

1B MŠ při Dětské klinice FN, Olomouc  Oprštěná 

1C MŠ, Blanická 16, Olomouc  Bednářová  

 

Upozornění: 

1. S každou skupinou půjde na praxi metodik Ústavu spec. ped. studií PdF. 

2. Skupiny mohou být podle pokynů ředitelství zařízení rozděleny do více oddělení. 

3. Praxe začíná v 8.00 hodin – na základě požadavků ředitelství zařízení musí být studenti 

i s metodikem přítomni na místě praxe v 7.45 hod.  

4. Dodržujte, prosím, další nařízení  - studenti jsou povinni se přezouvat. 

5. Účast na praxi musí být 100%, zápočty budou uděleny metodikem ÚSS. 

 
 
 

Děkujeme všem školám a zařízením za uskutečnění praxe, seznámení s prostředím a umožnění vstupu 

do jednotlivých objektů. 
            

        PhDr. Dagmar Budíková, v. r. 

                       Středisko pedagogických a odborných praxí 

            Pedagogická fakulta UP Olomouc 

       e-mail: dagmar.budikova@upol.cz  

                                                                   tel.: 585 635 103  

            Žižkovo nám. 5 

                                 771 40 Olomouc  


